

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

PROCESSO N. 3.849/2012 PREGÃO ELETRÔNICO N. 056/2012

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 065/2012

A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO, com sede na Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" – Brasília/DF, inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor da Secretaria de Administração, Dr. LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA, CPF 109.315.622-87, nos termos das Leis n. 8.666, de 21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n. 5.450, de 31 de maio de 2005, n. 3.931, de 19 de setembro de 2001, alterado pelo Decreto n. 4.342, de 23 de agosto de 2002, e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 056/2012; RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, MRC REFORMAS E PINTURAS LTDA - ME, estabelecido na QNM 25, Conj. G, SN, Lote 02, Ceilândia – DF, CEP: 72.215.257, Tel: (61) 3372-3999, e-mail: mrc_reformas@yahoo.com.br, inscrito no CNPJ sob o n. 38.079.778/0001-00, representado pelo Sr. Elson Santos de Araújo, CPF n. 700.621.611-72, conforme abaixo. Demais especificações, conforme Edital.

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
05	5	M	10,25	51,25
Especificação: CHAPA DE ZINCO, GALVANIZADA, MEDINDO 30 CM DE LARGURA. CHAPA Nº 24. MARCA: GRAVIA.				
07	12	UN	4,12	49,44
Especificação: DISCO PARA DESBASTE MEDINDO 9 X 1/8 X 7/8. MARCA: ICDER.				
08	12	UN	3,70	44,40
Especificação: DISCO PARA DESBASTE MEDINDO 7X1/4X7/8", REFORCADO COM FIBRA DE VIDRO. MARCA: ICDER.				
18	6	UN	1,70	10,20
Especificação: LIXA PARA FERRO Nº 100. MEDINDO: 275 MM (C) X 225 MM (L). FOLHA. MARCA: GK.				
19	5	UN	1,70	8,50
Especificação: LIXA PARA FERRO Nº 120. MEDINDO: 275 MM (C) X 225 MM (L). FOLHA. MARCA: GK.				
20	5	UN	1,70	8,50
Especificação: LIXA PARA FERRO Nº 150. MEDINDO: 275 MM (C) X 225 MM (L). FOLHA. MARCA: GK.				
28	5	CX	19,50	97,50
Especificação: REBITE POP EM ALUMÍNIO, ANELADO, COM ABA ABAULADA. MEDINDO: 3,20 X 12 MM CAIXA COM 1.000 UNIDADES. MARCA: FIX ALL.				
36	20	BR	16,00	320,00
Especificação: TUBO REDONDO 7/8" EM CHAPA Nº 18. MARCA: GRAVIA.				
VALOR TOTAL:				R\$ 589,79

Este Registro de Preço tem vigência de 12 (doze) meses, a contar de sua assinatura. O extrato desta Ata será publicado em órgão oficial da Administração.

As especificações técnicas e demais exigências constantes no Processo Administrativo n. 3.849/2012 e Pregão Eletrônico n. 056/2012 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição, nos termos do inciso II, art. 1º do Decreto nº 3.931/01.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor Beneficiário.

Brasília/DF, 02 de agosto de 2012.


LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor da Secretaria de Administração


ELSON SANTOS DE ARAÚJO
MRC Reformas e Pinturas Ltda - ME